
Zápis č. Z-11/18.22
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v budově 
Obecního úřadu/KSK ve Vlčnově

Zahájení

Starosta  obce  Jiří  Matušík  přivítal  všechny  přítomné  na 
zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov 

Předsedající,  starosta  obce  Jiří  Matušík,  zahájil  zasedání 
Zastupitelstva  obce  Vlčnov  v  17.02 hodin  dne 17.12.2020. 
Předsedající  konstatoval,  že  zasedání  bylo  svoláno  řádně  a 
včas, je přítomno 14 členů Zastupitelstva obce Vlčnov a toto je 
usnášeníschopné. Ze zasedání bude pořízen zvukový záznam  pro 
pořízení zápisu. 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: dle prezenční listiny přílohou č. 1)

Předsedající určuje zapisovatelem Veroniku Hrubcovou

Předsedající určuje sčitatelem Dušana  Mikulce

Předsedající navrhl zvolit ověřovatele zápisu  Přemysl Pavluš, 
Mgr. Kateřina Knotková
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo  obce  Vlčnov  volí  ověřovatele  zápisu  zasedání 
Přemysl Pavluš, Mgr. Kateřina Knotková

Hlasování č. 1
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2-
Schváleno

Obec Vlčnov  strana 1/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Na zasedání se dostavila zastupitelka Motyková, počet zastupitelů 15

Návrh na doplnění programu

Další návrhy nejsou – předsedající navrhuje schválení 
následujícího programu zasedání

Program zasedání:
Zastupitelstvo obce Vlčnov
s c h v a l u j e    
následující program zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov:

• zahájení
• kontrola plnění usnesení zastupitelstva
• zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
• zpráva o činnosti příspěvkových organizací
• Směna nemovitostí s doplatkem (0692/19) KPÚ Vlčnov
• Výkup nemovitostí (1233,1216,1214,1211/20) KPÚ Vlčnov
• Výkup nemovitostí komunikace Panské IV Vlčnov (1326/20)
• Nabytí nemovitostí TJ Vlčnov – darovací smlouva, smlouva a 

dohoda o užívání (1283/20, 1298/20)
• Vydání Obecně závazná vyhlášky č. 2/2020
• Rozpočet obce na rok 2021
• Rozpočtový výhled obce na rok 2022 - 2024
• Rozpočtové opatření obce
• informace na vědomí zastupitelstva
• diskuse
• závěr

Hlasování č. 2

pro -15-

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Program zasedání byl přijat

Obec Vlčnov  strana 2/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Provedení kontroly plnění usnesení, kontrola sledovaných 
úkolů 
Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plnění usnesení z minulého 
zasedání a konstatovalo, že nadále trvají následující úkoly, 

Úkoly trvající Zodpovědná osoba Termín

výkup pozemků lokalita ul. Družstevní (Z-045/05/10.14) starosta průběžně

záměr na směnu pozemku parc. č. 4543 (u koupaliště)(Z-
049/06/10.14)

starosta průběžně

napravení smluvních vztahů (Z-133/15/14.18) starosta průběžně

úprava zřizovací listiny ZŠ, vyřazování majetku, 
přijetí darů

starosta, 
vedení ZŠ

Předsedající se dotázal přítomných zastupitelů na námitky proti 
zápisu předchozího jednání zastupitelstva obce. Zápis ze zasedání 
obdrželi všichni zastupitelé s podklady a je zveřejněn na webových 
stránkách obce.

Námitky: nevzneseny

Zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
Předsedající se dotázal na připomínky a podněty k činnosti rady obce 
mezi zasedáními. Zápisy ze zasedání obdrželi všichni zastupitelé s 
podklady. Usnesení jsou zveřejňovány na webových stránkách obce.

Připomínky a dotazy :  nejsou

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost 
rady obce Vlčnov.

Zpráva o činnosti příspěvkových organizací obce Vlčnov 
Předneseno zástupci vedení ZŠ Vlčnov a KSK Vlčnov.

Připomínky a dotazy :  
Zast. Mgr. Kateřina Tykalová – Testování učitelů?
Mgr. Libor Trtek – Malý zájem
Zast.Mgr. Michal Slinták – Testovat spíš děti
Zast. Marie Motyková – příjmy, výdaje KSK?
Josef Bařina – Kolik se ušetřilo?
Petra Brandysová - Ušetřilo se 700.000,- Kč

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost 
příspěvkových organizací.

Obec Vlčnov  strana 3/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Směna nemovitostí s doplatkem KPÚ Vlčnov
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-089/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
směnit pozemek parc. č. parc. č. 2516 (vinice) o výměře 
89 m2 a pozemek parc. č. 2517 (vinice) o výměře 133 m2,  
ve vlastnictví obce Vlčnov za část pozemku parc. č. 
4700/68 (orná půda) o výměře 1.000 m2 vlastník Vaculíková 
Antonie, Vlčnov 292, zapsané pro obec a katastrální území 
Vlčnov v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním 
pracovištěm Uherský Brod, se všemi náležitostmi a 
příslušenstvím,
I  I  . rozhodlo   
současně vykoupit zbývající část pozemku parc. č. 4700/68 
(orná půda) o zbývající výměře 2.186 m2, zapsaného pro 
obec a katastrální území Vlčnov v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve 
Zlíně – Katastrálním pracovištěm Uherský Brod, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím, za doplatek ve výši 
54.650,- Kč
III. stanovuje
- cena určena dohodou stran a je v místě a čase obvyklá,
- pozemky jsou vykupovány ve veřejném zájmu k využití v 
rámci prováděných KPÚ
- náklady spojené s prodejem hradí obec Vlčnov
IV  . pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

0692/19 Hlasování č. 3

pro 15

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Výkup nemovitostí KPÚ Vlčnov
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-090/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit pozemky následovně:

(a) parc. č. parc. č. 4762/2 (ovocný sad)) o výměře 
137 m2 a  parc. č. 4764/3 (ovocný sad) o výměře 22 
m2;(Moštková 1233/20)za částku 3.975,- Kč;

Obec Vlčnov  strana 4/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



(b) parc. č.  4810/8 (travní porost) o výměře  138 
m2; (Křápek 1216/20)za částku 3.450,- Kč;

(c) parc. č.  4582/68 (ostatní plocha) o výměře  65 
m2, parc. č. 4960/48 (ostatní plocha) o výměře 36 
m2, parc. č.  4959/113 (orná půda) o výměře  1.494 
m2, parc. č. 4959/61 (orná půda) o výměře 2.294 m2, 
parc. č.  4871/203 (orná půda) o výměře  2.960 m2, 
parc.  č.  4871/119 (orná  půda)  o  výměře  101 m2, 
parc. č.  4871/56 (orná půda) o výměře  3.087 m2, 
parc. č.  4833/183 (orná půda) o výměře  4.549 m2, 
parc. č. 4595/140 (orná půda) o výměře 13 m2, parc. 
č. 4586/71 (orná půda) o výměře 2.447 m2 a parc. č. 
4597/38 (lesní pozemek) o výměře  180 m2;(Söllner 
1214/20) za částku 430.650,- Kč;

(d) parc. č.  4852/46 (vodní plocha)) o výměře  509 
m2  a  parc.  č.  4853/58 (trvalý  travní  porost)  o 
výměře  1 m2;  (Brandysová  1327/20)  za  částku 
12.750,- Kč;

(e) parc. č. 4817/7 (ostatní plocha) o výměře 47 m2 
(Galušková 1328/20) za částku 1.175,- Kč;

(f) parc. č.  4851/2 (ostatní plocha) o výměře  942 
m2, parc. č. 4851/22 (ostatní plocha) o výměře 629 
m2, parc. č. 4851/69 (ostatní plocha) o výměře 74 
m2, parc. č. 4854/25 (ostatní plocha) o výměře 139 
m2, parc. č. 4854/30 (ostatní plocha) o výměře 68 
m2,  parc.  č.  4851/155 (trvalý  travní  porost)  o 
výměře  94 m2,  parc.  č.  4851/158 (trvalý  travní 
porost) o výměře 303 m2, parc. č. 4853/10 (trvalý 
travní porost) o výměře  937 m2, parc. č.  4853/11 
(trvalý travní porost) o výměře  341 m2, parc. č. 
4852/20 (vodní plocha) o výměře 627 m2,  parc. č. 
4852/21 (vodní plocha) o výměře  525 m2, parc. č. 
4843/113 (orná půda) o výměře  19 m2 a parc. č. 
4871/6 (orná  půda)  o  výměře  214 m2,  (Kadlčík 
1211/20)za částku  122.800,- Kč;

vše  zapsané  pro  obec  a  katastrální  území  Vlčnov  v 
katastru  nemovitostí  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro 
Zlínský  kraj  se  sídlem  ve  Zlíně  –  Katastrálním 
pracovištěm  Uherský  Brod,  se  všemi  náležitostmi  a 
příslušenstvím,

II. stanovuje
- cena určena dohodou stran a je v místě a čase obvyklá,
- pozemky jsou vykupovány ve veřejném zájmu k využití v 
rámci prováděných KPÚ
- náklady spojené s prodejem hradí obec Vlčnov
II  I  . pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

1233/20
1216/20
1214/20
1211/20

Hlasování č. 4

pro 15

proti -0-

Obec Vlčnov  strana 5/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Výkup nemovitostí komunikace Panské IV Vlčnov 
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-091/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
vykoupit pozemek parc. č. 3933 (orná půda) o výměře 908 
m2 za částku 45.400,- Kč, zapsaný pro obec a katastrální 
území Vlčnov v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním 
pracovištěm Uherský Brod, se všemi náležitostmi a 
příslušenstvím,
II. stanovuje
- cena určena dohodou stran, pozemky jsou vykupovány ve 
veřejném zájmu k využití v rámci vybudování obslužné 
komunikace v obci
- náklady spojené s prodejem hradí obec Vlčnov
II  I  . pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

1326/20 Hlasování č. 5

pro 15

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Nabytí nemovitostí TJ Vlčnov – darovací smlouva, 
smlouva a dohoda o užívání 

Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-092/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1, § 85 písm. a) a s využitím § 84 odst. 
4 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I.   schvaluje   
uzavření Darovací smlouvy, evid. pod č.j. OUVL-1289/2020, 
na darování nemovitého majetku od Tělovýchovná jednota 
Vlčnov z.s., IČ 46254226, se sídlem Vlčnov č. p. 1250, 
687 61 Vlčnov, pozemek p. č. 1680/2 – ostatní plocha, 
pozemek p. č. 1680/4 – ostatní plocha, pozemek p. č. 
1682/2 - zahrada, pozemek p. č. 1683/5 – zahrada, pozemek 

Obec Vlčnov  strana 6/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



p. č. 1685/2 – zahrada, pozemek p. č. 1687/2 – zahrada, 
pozemek p. č. 1689/3 – zahrada, pozemek p. č. 1704/2 – 
zahrada, pozemek p. č. 4545 – zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba Vlčnov, č. p. 1250, obč. vyb., 
stojící na pozemku p. č. 4545, pozemek p. č. 4546 – 
ostatní plocha, pozemek p. č. 4547/1 – ostatní plocha, 
pozemek p. č. 4547/2 – ostatní plocha, pozemek p. č. 
4547/3 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, garáž, stojící na pozemku p. č. 4547/3, 
pozemek p. č. 4547/4 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb., stojící na 
pozemku p. č. 4547/4, a pozemek p. č. 4572/2 – vodní 
plocha, zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov v 
katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním 
pracovištěm Uherský Brod, se všemi náležitostmi a 
příslušenstvím, do majetku obce Vlčnov;
I  I  .   schvaluje   
v souvislosti s uzavřením darovací smlouvy na převod nemovitého 
majetku Tělovýchovná jednota Vlčnov z.s., IČ 46254226, se 
sídlem Vlčnov č. p. 1250, 687 61 Vlčnov prospěch obce Vlčnov 
dojde k bezplatnému užívání nově nabytých nemovitostí obce 
Vlčnov takto:

1. Smlouva o užívání nemovitých věcí ve prospěch 
Tělovýchovná jednota Vlčnov z.s., IČ 46254226, se 
sídlem Vlčnov č. p. 1250, 687 61 Vlčnov na pozemek 
p. č. 1680/2 – ostatní plocha, pozemek p. č. 1680/4 
– ostatní plocha, pozemek p. č. 1682/2 - zahrada, 
pozemek p. č. 1683/5 – zahrada, pozemek p. č. 1685/2 
– zahrada, pozemek p. č. 1687/2 – zahrada, pozemek 
p. č. 1689/3 – zahrada, pozemek p. č. 1704/2 – 
zahrada, pozemek p. č. 4545 – zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je stavba Vlčnov, č. p. 
1250, obč. vyb., stojící na pozemku p. č. 4545, 
pozemek p. č. 4546 – ostatní plocha, pozemek p. č. 
4547/1 – ostatní plocha, pozemek p. č. 4547/2 – 
ostatní plocha, pozemek p. č. 4547/3 – zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez 
čp/če, garáž, stojící na pozemku p. č. 4547/3, 
pozemek p. č. 4547/4 – zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba bez čp/če, obč. vyb., 
stojící na pozemku p. č. 4547/4, to vše doposud 
zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Uherský 
Brod, na LV č. 2296 pro okres Uherské Hradiště, obec 
a k. ú. Vlčnov za podmínek :

1. trvání užívání 20 let
2. opakované prodloužení o 10 let

2. Dohoda  o  užívání  nemovitých  věcí  ve  prospěch 
Základní škola a Mateřská škola Vlčnov, příspěvková 
organizace, IČ 75022672, se sídlem Vlčnov 1202, 687 
61  Vlčnov  a  SH  ČMS  -  Sbor  dobrovolných  hasičů 

Obec Vlčnov  strana 7/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Vlčnov, IČ 65325290, se sídlem Vlčnov č. p. 9, 687 
61  Vlčnov  na  pozemek  p.  č.  4546  (pozemek 
s tribunou),  a  pozemku  p.  č.  4547/1  (jedná  se  o 
fotbalové  hřiště  s o  oválem,  tartanovou  plochou, 
dále  o  travnatý  povrch  –  bývalé  druhé  fotbalové 
hřiště,  někdejší  házenkářské  hřiště,  pódium, 
přístřešek  pro  opékání,  a  další  plochu  areálu), 
zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště Uherský 
Brod, na LV č. 2296 pro okres Uherské Hradiště, obec 
a k. ú. Vlčnov, za podmínek :

1. trvání užívání 20 let
2. opakované prodloužení o 10 let

II  I  . stanovuje  
- náklady spojené se zápisem do KN hradí obec Vlčnov
IV  . pověřuje  
uzavřením smluv, dohody a souvisejícími úkony starostu 

obce

1283/20
1298/20

Hlasování č. 6

pro 13

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -2- Kvasnička, Tykalová

Usnesení bylo schváleno

Vydání Obecně závazná vyhlášky č. 2/2020
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-093/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. h) zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích, 
vydává
Obecně závaznou vyhlášku obce Vlčnov č. 2/2020, o místním 

poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů 

Hlasování č. 7

pro 15

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 8/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Rozpočet obce na rok 2021
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-094/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle  §  84  odst.  1  a  §  84  odst.  2  písm.  b)zák.  č. 
128/2000 Sb., o obcích
schvaluje

rozpočet  obce  Vlčnov  na  rok  2021 v  oblasti  příjmů  a 

výdajů (příloha č. 3)

Hlasování č. 8

pro 14

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -1- Tykalová

Usnesení bylo schváleno

Rozpočtový výhled obce na rok 2022 - 2024
Předkladatel starosta - rada obce

Rozprava: 

Z-095/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle  §  84  odst.  1  a  §  84  odst.  2  písm.  b)zák.  č. 
128/2000 Sb., o obcích
I. schvaluje

aktualizovaný rozpočtový výhled obce Vlčnov na rok 2022 a 

2023  (přílohy č. 4)

II. schvaluje

rozpočtový výhled obce Vlčnov na rok 2024 (příloha č. 4)

Hlasování č. 9

pro 15

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 9/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Rozpočtové opatření obce
Rozprava: 

Z-096/11/18.22  
ze dne  

17.12.2020

Zastupitelstvo obce Vlčnov 
provádí rozpočtové opatření č. 18/2020 následovně:
Příjmy CZK

Pol./
Par.

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 56.000,-

1211 Daň z přidané hodnoty 1.349.000,-

1381 Daň z hazardních her 61.000,-

1511 Daň z nemovitých věcí 319.000,-

4213 ÚZ 91628 Dotace – rekonstrukce chodníku v obci 1.259.632,-

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 306.000,-

Celkem příjmy navýšení 3.350.632,-

Celkem výdaje navýšení 0

Financování -3.350.632,-

Celkem financování -3.350.632,-

Hlasování č. 10

pro 15

proti -0-

nehlasoval -0-

zdržel se -0-

Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 10/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a vzalo na vědomí:

- ZŠ – kanalizace pod školou – havarijní stav

- Chodník k Uh. Brodu – zpracování dokumentace

- Elektronická úřední deska – 2. až 3. týden v lednu 2021

- Vyhodnocení využitelnosti území obce Vlčnov

- Dopis starosty ORP Uherský Brod

- Vynětí pozemků ze ZPF

- Sběrný dvůr – farma „západ“

- Návrh na využití pozemků obce – Josef Bařina

- Dopravní situace v ulici Kaunicova

Diskuse
Dopravní situace v ulici Kaunicova – zast. Marie Motyková

Diskutující: zast. Marie Motyková, Ing. František Vozár (ředitel 
Vlčnovské zemědělské a.s.), Josef Bařina, Ludmila Mošťková, Lubomír 
Chmelina, Jarmila Solařová, zast. Mgr. Michal Slinták, zast. Petr 
Kašpařík, zast. Marta Moštková, Pavel Dacík 
Udržitelnost projektu Revitalizace zeleně I. etapa, končí za 2 roky 
Diskutující: zast. Marta Moštková, Josef Bařina, zast. Jiří Matušík, 
zast. Mgr. Kateřina Tykalová, Dušan Mikulec, Pavel Bařina 
Změna provozovatele lékárny
Diskutující: zast. Marta Moštková
Kříž u kovárny – opravit – Ludmila Mošťková
Diskutující: zast. Marta Moštková, Ludmila Mošťková 
Covidová situace – Josef Bařina
Diskutující:  Josef  Bařina,  zast.  Marta  Moštková,  zast.  Marie 
Motyková 
Bytový dům pana Pavla Bařiny:
Diskutující: Pavel Bařina, zast. Jiří Matušík, Josef Bařina, Dušan 
Mikulec 
Dopravní situace – Vít Kašpařík
Diskutující: Vít Kašpařík, zast. Jiří Matušík
Chodník naproti stadionu – Vít Kašpařík
Vít Kašpařík, zast. Jiří Matušík 
Bankomat – Marie Špendlíková
Diskutující: Marie Špendlíková, Dušan Mikulec 
Strom v potoku   směr Uh. Brod   – zast. Petr Zemek st.  
Diskutující: zast. Petr Zemek st., zast. Marta Moštková 
Mediální prezentace   zast. Marta Moštková:  
Diskutující: zast. Mgr. Michal Slinták, zast. Marta Moštková, Josef 
Bařina 

Obec Vlčnov  strana 11/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020



Závěr
Předsedající obce  poděkoval  přítomným  za  účast  na  zasedání 
Zastupitelstva obce Vlčnov a zasedání ukončil ve 19.40 hodin.

Přílohy:
1. Prezenční listina;
2. Přehled hlasování;
3. Rozpočet na rok 2021
4. Rozpočtové výhledy 2022 až 2024

Podpisové doložky : 

Hrubcová Veronika - zapisovatel podpis ..................

Ověřovatelé

Pavluš Přemysl

podpis ..................

Mgr. Knotková Kateřina

podpis ..................

Jiří Matušík - starosta podpis ..................

 

Obec Vlčnov  strana 12/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-11/18.22 ze dne 17.12.2020


	Zápis č. Z-11/18.22
	
	ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v budově Obecního úřadu/KSK ve Vlčnově
	Směna nemovitostí s doplatkem KPÚ Vlčnov
	Výkup nemovitostí KPÚ Vlčnov
	Výkup nemovitostí komunikace Panské IV Vlčnov
	1326/20
	Nabytí nemovitostí TJ Vlčnov – darovací smlouva, smlouva a dohoda o užívání
	Vydání Obecně závazná vyhlášky č. 2/2020
	Rozpočet obce na rok 2021
	Rozpočtový výhled obce na rok 2022 - 2024
	Rozpočtové opatření obce

